



**سرت های سریالی دختر جوان پس از آشنایی اینستاگرامی باپسران**

دختر جوانی که پس از آشنایی در اینستاگرام با پسران آنها را به محل قرار می کشاند و با همدستی دو پسر دیگر گوشی‌های آنها را سرقت می کرد به دام افتاد. متهمان پس از دستگیری به سرقت‌های سریالی به این شیوه اعتراف کردند.

به گزارش جوان، چند روز قبل مرد جوانی به اداره پلیس رفت و مأموران را از سرقت تلفن همراهش باخبر کرد. او در توضیح حادثه گفت: «مدتی قبل در اینستاگرام با دختر جوانی آشنا شدم. بعد از آشنایی با آن دختر با هم قرار ملاقات گذاشتیم تا اینکه در دومین قرار ملاقات که در منطقه سرخ‌حصار بود به دیدنش رفتم. هر دو روی نیمکت پارک نشسته بودیم که ناگهان دو پسر جوان در حالی که سوار بر موتورسیکلت بودند به ما نزدیک شدند و با تهدید سلاح سر د گوشی تلفن همراهم را سرت کردند، سپس دختر جوان نیز سوار موتور آنها شد و همگی از محل گریختند.»

بعد از طرح این شکایت تحقیقات برای شناسایی و بازداشت زورگیران از سوی کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ آغاز شد تا اینکه بعد از طرح شکایات‌های مشابه، کارآگاهان پلیس موفق شدند دختر جوان را به نام ویدا و همدستانش راشناسایی و بازداشت کنند. سرهنگ کنجوریان، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: «همراه بعد از دستگیری به جرمی ارتکابی خود اعتراف کردند.» در ادامه ویدا در اظهاراتش گفت: «بعد از شناسایی سوزو‌ها در فضای مجازی آنها را به محل قرار می کشاندم و در یک موقعیت مناسب گوشی تلفن همراه آنها را سرت می کردم. اوایل به تنهایی این کار را انجام می‌دادم اما بعد از آشنایی با پسر جوانی به نام کوروش سرت‌ها را با همدستی او و یکی از دوستانش ادامه دادم تا اینکه دستگیر شدیم.» تحقیقات از متهمان ادامه دارد.



## کلاهبردار حرفه‌ای قاتل فراری بود

مرد جوانی که به اتهام کلاهبرداری در پوشش ماسور پلیس تحت تعقیب مأموران پلیس تهران قرار داشت پس از دستگیری مشخص شد وی به اتهام قتل هم تحت تعقیب بوده است. به گزارش جوان، چندی قبل مأموران کلانتری ۱۳۸ جنت آباد از کلاهبرداری مرد جوانی با جعل عنوان با خبر و تحقیقات خود را برای شناسایی و دستگیری وی آغاز کردند. در روند تحقیقات مأموران دریافتند متهم علاوه بر کلاهبرداری از شهروندان در خرید و فروش مواد مخدر نیز فعالیت دارد. با به‌دست آمدن این اطلاعات مأموران با رصدهای اطلاعاتی موفق به شناسایی متهم و مخفیگاه وی در جنت‌آباد شمالی شدند. به این ترتیب متهم در یک عملیات پلیسی با هماهنگی قضایی دستگیر و به کلانتری منتقل شد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ درباره این خبر گفت: «با دستگیری متهم و بازرسی از مخفیگاه وی مأموران موفق شدند ۴ کیلوگرم مواد مخدر از نوع گل و ادوات نظامی از جمله بی‌سیم، دستبند و دوربین‌های مدار بسته نیز کشف کنند.»

وی افزود: «متهم در بازجویی‌ها به جرم خود مبنی بر جعل عنوان پلیس و فروش موادمخدر در غرب تهران اعتراف کرد. با اقرار های متهم در تحقیقات بیشتر مشخص شد وی مدتی قبل به جرم قتل مرد جوانی در یک درگیری نیز تحت تعقیب بوده است.»

سرهنگ موقوفه‌ای در پایان گفت: «برونده متهم برای مسیر مراحل قانونی به مرجع قضایی فرستاده‌شد.»

درگیری دو مرد خیاط پس از بزم شبانه

با قتل یکی از آنها به سرانجام رسید.

به گزارش جوان، بنامداد دیروز ساکنان ساختمان مسکونی در شهر کغرب تهران با اداره پلیس تماس گرفتند و گفتند ساکن طبقه همکف محل زندگی شان که مرد جوانی است بزم شبانه‌ای را برگزار کرده و آرامش و آسایش آنها را بر هم زده‌است، یکی از ساکنان گفت: صدای موسیقی آنها و سر و صدا و شادی‌شان خیلی زیاد است به طوری که نمی‌توانیم بخوابیم، باطرح این شکایت مأموران پلیس در حال بررسی موضوع بودند که دقایقی بعد دوباره به مأموران پلیس خبر رسید ساکن همان طبقه همکف در درگیری مهمانش را به قتل رسانده است.

این بار یکی از همسایه‌ها گفت: مرد جوان با چاقو مهمانش را به قتل رسانده و الان هم در گوشه‌ای از پذیرایی خانالش نشسته و مهمانش هم خونین روی زمین افتاده و نفس نمی کشد. با اعلام این خبر به سرعت تیمی از مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب به محل اعزام شدند. مأموران در محل حادثه مشاهده کردند صاحبخانه که مرد ۴۴ساله‌ای به نام فرشیداست در حالی که چاقوی خونینی در دست دارد در گوشه پذیرایی نشسته و حالت عادی هم ندارد. مأموران در نخستین گام ضارب را دستگیر کردند و در ادامه هم با جسد بی‌جان مهمان او که مرد ۴۴ساله‌ای به نام پیمان است، روبه‌رو شدند که حکایت از آن داشت با ضربه چاقو فرسید به قتل رسیده‌است.

**مهمانی خونین**

بدین ترتیب خبر قتل مرد جوان ساعت ۳ بامداد به قاضی حبیبالله صادقی، باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران اعلام شد و وی نیز همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی راهی محل شدند. تحقیقات تیم جنایی نشان داد قاتل و مقتول هر دو همکار بودند و در کارگاه تولیدی پوشاک کار می کردند.همچنین مشخص شد قاتل در خانهاش بزم شبانه‌ای برگزار و پیمان را به خانه‌اش دعوت می‌کند که پس از خوردن مشروبات الکلی درگیری مرم‌گیرار رقم می‌زنند. یکی از همسایه‌ها به مأموران پلیس گفت: از ساعت ۱۰ و نیم شب صدای موسیقی و جشن و پایکوبی از خانه مرد همسایه به گوشمان می‌رسید. ما فکر کردیم جشن آنها ساعتی طول

# درگیری خونین مردان خیاط در بزم شبانه



بکشد و تمام شود اما هر ساعتی که می‌گذشت صدای موسیقی و پایکوبی آنها بیشتر می‌شد به طوری که همه همسایه‌ها را کلافه کرده‌بود. ما چند باری به در خانه مرد جوان رفتیم و به او تذکر دادیم که صدای موسیقی‌اش را کم کند بیشتر می‌شد و بعد هم که صدای دلغراش مردی را شنیدیم که از درد فریاد می‌زد. به سرعت همراه تعدادی از همسایه‌ها به در خانه‌اش رفتیم و در زدیم. مرد همسایه در حالی که چاقوی خونینی در دست داشت در را باز کرد. او حال خوبی نداشت و حرکات عجیبی انجام می‌داد و به آن طرف و این طرف نگاه می‌کرد. در گوشه‌ای از خانه جسد خونین

مهمانش افتاده‌بود که به نظر می‌رسید نفس نمی‌کشد و ما وقتی از مرد همسایه سؤال کردیم که چه اتفاقی افتاده نمی‌توانست حرفی بزند. شوکه شده بودیم و به سرعت موضوع را به اداره پلیس و اورژانس خبر دادیم.

#### مست بودم

هم‌زمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی متهم که وضعیت روحی و روانی خوبی نداشت به اداره پلیس منتقل شد.

وی ابتدا در بازجویی‌ها سکوت کرد، اما ساعتی بعد وقتی حالش بهتر شد با اظهار پشیمانی به قتل دوستش اعتراف کرد. وی در توضیح ماجرا گفت: من و دوستم چند سالی است در تولیدی پوشاک کار می‌کنیم. امشب او را به خانه‌ام دعوت کردم و برسرای مهمانی گرفته‌بودم که او را شوگفت زده‌کنم. به همین خاطر از مردی مقدار زیادی مشروب خریدم و به خانه‌ام آوردم که جشن‌مان کامل شود. ساعت ۱۰ شب از محل کار به خانه‌ام آمدم و از بیرون برای او شام سفارش دادم که با هم بخوریم. من قبل از اینکه او بیاید مقدار زیادی مشروب خوردم که دوستم وارد خانه‌شد و متوجه شد من مست هستم. پس از خوردن شام و میوه تصمیم گرفتم که با هم مشروب مصرف کنیم و او هم قبول کرد و شروع به خوردن مشروب کردیم و بعد هم در حالت مستی پایکوبی می‌کردیم.

قاتل در ادامه گفت: آنقدر مشروب خورده‌بودم که اصلاً متوجه نبودم چه کار می‌کنم و حتی نمی‌دانم که چه ساعتی همسایه‌ها به در خانه من آمده و به صدای موسیقی ما اعتراض کرده بودند. ما همر دو حال خوبی نداشتیم و به یاد نمی‌آورم که به چه علتی با هم درگیر شده‌بودیم و فقط تصویری از درگیری در ذهنم نقش بسته‌است که دوستم را با چاقو زدم. الان باور ندارم که دوستم را به قتل رسانده‌ام و نمی‌دانم چطور به آشیزخانه رفتم و چاقو را برداشتم و او را به قتل رساندم.

متهم در پایان گفت: من به خاطر مصرف مشروبات الکلی دوست صمیمی‌ام را به قتل رساندم و الان هم پشیمان هستم. اما نمی‌دانم که پشیمانی‌ام فایده‌ای ندارد.

متهم پس از اعتراف به قتل برای تحقیقات بیشتر به دستور بازپرس جنایی در اختیار کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

## کشف جسد مرد ناشناس داخل زمین کشاورزی

با رقم زده و پس از اصابت ضربه به سرش از آنجا دور شده که کمی آن طرفتر بر اثر خونریزی شدید و شدت ضربه وارده روی زمین می‌افتد و فوت می‌کند.

از سوی دیگر در تحقیقات میدانی مشخص شد خانه مخروبه باتوق افراد خلاقکار، معنادان و کارتن‌خواب‌هاست که مقتول هم به آنجا رفت و آمد داشته است.

مردی که حادثه را به مأموران پلیس خبر داده‌بود، گفت: ساعتی قبل در حال رفتن به زمین‌های کشاورزی‌ام بودم که داخل این زمین خلأقاری دیدم مردی افتاده‌است. احتمال دادم او به کمک نیاز دارد و به آن نزدیک شدم که فهمیدم به قتل رسیده است و بلافاصله موضوع را به مأموران پلیس خبر دادم.

هم‌زمان با ادامه تحقیقات برای شناسایی عامل یا عاملان قتل، مأموران پلیس به دستور بازپرس جنایی جسد مرد ناشناس را برای انجام آزمایش‌های لازم و شناسایی هویت آن به پزشکی قانونی منتقل کردند.



### ۳ کشته و ۲ مجروح در تصادف سانتافه و تریلی

بر خورد یک دستگاه خودروی سواری سانتافه با تریلی در محور گرمسار به تهران در استان سمنان سه کشته و دو مجروح پر جای گذاشت.
به گزارش جوان، بامداد روز گذشته مأموران پلیس استان سمنان از برخورد یک دستگاه خودروی سواری سانتافه با یک دستگاه تریلی در محور گرمسار باخبر و راهی محل شدند. با حضور مأموران در محل و بررسی‌های اولیه مشخص شد سه‌سرنشین میانسال خودروی سانتافه در دم جان باخته و دو سرنشین دیگر که کودک بودند زخمی شده که توسط عوامل اورژانس به مرکز درمانی استان منتقل شده‌اند. علت حادثه در دست بررسی است.



### ۳ کشته در ۲ حادثه رانندگی در پایتخت

دو حادثه رانندگی جداگانه در پایتخت سرگ راکب موتور سیکلت و دو سرنشین پژو ۲۰۶ را رقم زد. به گزارش جوان، اولین حادثه ساعت ۰۰:۵۹ روز گذشته در بزرگراه مخصوص اتفاق افتاد. بعد از حضور مأموران در محل اولین بررسی‌ها نشان داد یک دستگاه موتورسیکلت با یک دستگاه میکسر برخورد کرده و در اثر این حادثه راکب ۲۸ساله موتورسیکلت در دم فوت کرده‌است. دومین حادثه نیز در ساعت ۰۴:۱۵ بامداد روز گذشته در مسیر شرق به غرب بزرگراه ایشناسان رخ داد که در این حادثه برخورد یک دستگاه سواری پژو ۲۰۶ با جودل و گاردریل رفیوز میانی بزرگراه باعث شد راننده و سرنشین سواری پژو ۲۰۶ بر اثر شدت ضربه در دم فوت کنند. سرهنگ احسان مؤمنی رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران درباره علت این حادثه گفت: «بعد از بررسی کارشناسان علت این تصادف عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه به علت تخطی از سرعت مجاز اعلام شد.»

### قتل دلغراش دختر جوان به دست مادرش

مادر صمیمی ماهشهری در درگیری دخترش را با ضربه چاقو به قتل رساند. متهم پس از دستگیری به قتل اعتراف کرد. فرمانده انتظامی بندر ماهشهر با اعلام این خبر گفت: روز یک شبه دوم این مأموران کلانتری ۱۱ بندر ماهشهر با تماس تلفنی شهروندی از کشف جسد زن جوانی با خبر و راهی محل شدند. مأموران پلیس در محل حادثه که داخل خیابانی در فاز چهار ماهشهر است با جسد زن جوانی روبه‌رو شدند که با اصابت ضربه چاقو به قتل رسیده‌بود. بررسی‌ها ورد خون نشان می‌داد که مقتول از خانه‌ای در همان نزدیکی بیرون آمده‌است و از طرفی هم در تحقیقات میدانی مشخص شد مقتول در آن خانه همراه مادرش زندگی می‌کرده‌است. مأموران پلیس در تحقیقات از همسایه‌ها دریافتند مقتول درگیری با مادرش با چاقو زخمی شده و بعد از خانه بیرون آمده که داخل کوچه بر اثر شدت خونریزی روی زمین می‌افتد و فوت می‌کند. سرهنگ رضا پایی به ایرنا گفت: بدین ترتیب مأموران پلیس مادر مقتول را که از بیماری عصبی هم رنج می‌برد به اتهام قتل دخترش دستگیر و به اداره پلیس منتقل کردند. تحقیقات درباره این حادثه به دستور بازپرس پرونده ادامه دارد.

### زورگیری‌های سریالی از شهروندان مقابل دستگاه‌های عابر بانک

مرد جوانی که با کمین مقابل دستگاه‌های عابر بانک و با تهدید سلاح سرد کارت عابربانک و پول‌های ۲۵شهروند را سرت کرده‌یود به دام افتاد.
به گزارش جوان، چندی قبل زن جوانی در تهران با مراجعه به اداره پلیس از مرد جوانی به اتهام زورگیری ی سلاح سرد شکایت کرد و گفت: «روز گذشته همراه فرزند خر دسالم برای گرفتن پول نقد مقابل یک دستگاه عابر بانک رفتم. بعد از قرار دادن کارت در دستگاه و زدن رمز یک چاقو به پهلویم گذاشت و سپس با تهدید مرگ پول نقد و کارت عابرم را به همراه رمز آن سرت کرد و گریخت. بعد از فرار آن مرد هنوز در شوک این سرت بودم که متوجه شدم او مبلغ ۱۰ میلیون تومان از کارتم برداشت کرده‌است.» باطرح این شکایت پرونده در اختیار مأموران پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. مأموران در اولین گام از تحقیقات با بررسی ارتکش حساسی که مبلغ ۱۰ میلیون تومان به آن واریز شده بود دریافتند این حساب مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان در یک دوره شش ماهه ترانکش بانکی داشته‌و از آن کارت به کارتهای عابر بانک افراد مختلف‌انتقال وجه داشته‌است. همچنین مشخص شدبیشترین ترانکش نیز مربوط به حساب زن جوانی به نام مریم بوده‌است. به این ترتیب زن جوان شناسایی و بازداشت شد، اما مدعی بود کارت عابربانکش در اختیار شوهرش به نام رامین بوده و پول‌های واریز شده نیز مربوط به مستأجر آنها به نام هرام‌است.

بعد از این توضیحات مأموران بار صد دوربین‌های مدار بسته در محدوده عابربانک مورد نظر و مشاهده تصویر ضبط شده از مرد زورگیر دریافتند آن مرد همان هرام‌است که زن جوان مدعی بوداوستأجر آنهاست.با هدست آمدن این اطلاعات هرام‌مز باداشت شد و بعداز دستگیری به ۲۵قره سرتقت شد به همین شیوه از شهروندان مقابل دستگاه‌های عابربانک در محدوده‌های شهری، خیابان شهدا، پیروزی، امام حسین، میدان خراسان اعتراف کرد. او در اظهاراتش گفت: «طبق نقشه مقابل عابر بانک‌های مورد نظر کمین می‌کردم وقتی افراد کم سن یا خانم‌های جوان مقابل دستگاه می‌آمدند سراغشان می‌رفتم و با تهدید چاقو کارت عابر بانک آنها را با گرفتن رمز سرت می‌کردم. برای اینکه شناسایی نشوم کارت‌های عابر بانک افراد نیازمند و معتادار می‌خریدم و سپس پول‌های سرتتی را به حساب آنها واریز می‌کردم. رامین هم صاحب‌خانم بود که من کارت عابربانک او را به پهلانه‌ای گرفتم‌یو دم و از کارتهای سرتتی به حساب او پول واریز کرده‌بودم.» سرهنگ گودرزی رئیس پایگاه‌نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: «با دستگیری متهم و اغترافات وی به جرم ارتکابی، تحقیقات برای شناسایی سایر شکات و جرائم احتمالی متهم ادامه دار.»

**آگهی فقدان مدرک تحصیلی**

گواهینامه موقت یا بان تحصیلات دوره کارشناسی اینجناب الهه پار سافرنذا احمد به شماره شناسنامه اکد ملی ۵۳۰۰۹۷۴۰۰۳۲۰۰۰۰۲۰۰۰ صادره از سمنان، در مقطع کارشناسی رشته مامایی صادره از واحد دانشگاهی آزاد سمنان مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضای شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان به نشانی سمنان، کیلومتر ۵ جاده سمنان دامغان، مجتمع دانشگاه آزاداسلامی واحد سمنان ارسال نماید.سمنان

**سند اصلی وبرگ سبز وسند قطعی محضری سواری پراید سایا ۱۴۱مدل،۱۳۸۵ به شماره موتور ۱۵۳۴۷۸۳ وشماره شناسی ۱۵۷۹۰۷۱۵۷۲۸S۱۴۸۲ وشماره پلاک ۶۲۸ج ۱۵۴ ایران ۵۹ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است گلستان**

**برگ کمیانی خودرو پژو تیپ ۲۰۶TU۳مدل ۱۳۹۶ رنگ سفید شماره پلاک (ایران ۴۱۶۱۰د ۸۸) به شماره موتور ۱۶۵A۰۱۰۵۸۴۴شماره شاسی NAAP۰۴EEXH۰۷۳۶۵۴متعلق به رومینا باقر اسمعیلی فیجانی مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.البرز**

**برگ سبز، برگ کمیانی و سند نقل و انتقال موتور سیکلت سیستم پالس مدل ۱۳۸۹رنگ مشکی شماره پلاک (ایران ۱۲۸\_۲۸۴۹۷) به شماره موتور NE۰DTGBSC شماره تنه NE۰\*\*\*۱۸۰A۹۹۲۵۱متعلق به جواد برهمندزاده مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.البرز**